

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej  
Baltona**

Segment	Grudzień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - grudzień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	38 964	32 597	20%	6 366	452 973	367 534	23%	85 438
Gastronomia (F&B)	1 632	1 761	-7%	-129	25 769	27 892	-8%	-2 123
B2B	6 817	4 941	38%	1 875	77 963	85 255	-9%	-7 292
<b>Łącznie</b>	<b>47 413</b>	<b>39 299</b>	<b>21%</b>	<b>8 113</b>	<b>556 704</b>	<b>480 682</b>	<b>16%</b>	<b>76 023</b>